П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка
28.12.2015                                                                                                   № 121

О  создании рабочей группы

        В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  6  октября  2003   года  № 131- ФЗ  «Об  общих  принципах   организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  от  21  декабря  1994  года  № 69-ФЗ  «О пожарной  безопасности»  и  в   целях  повышения  уровня   защищенности  жилого  фонда  от  пожаров на  территории  муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района:
1. Организовать рабочую группу по проверке соблюдения населением правил пожарной безопасности, правил безопасности при пользовании газовым оборудованием, электрооборудованием, печами в составе:
	Колесников Андрей Владимирович
	Председатель рабочей, группы глава сельсовета

	Карпенко Анатолий Николаевич
	Член рабочей группы, специалист 1 категории администрации Ключевского сельсовета

	Богородский Федор Анатольевич
	 Член рабочей группы, водитель пожарной машины АРС - 14

	Амент Александр Николаевич
	Член рабочей группы, староста села Старицкое, депутат по трехмандатному избирательному округу № 2

	Чупин Владимир Николаевич
	Член рабочей группы, депутат по трехмандатному избирательному округу № 2

	Кновлех Владимир Николаевич
	Член рабочей группы, сторож Блюментальской ООШ

	[bookmark: _GoBack]Ваймер Александр Иванович
	Член рабочей группы, староста села Андреевка

2. Закрепить за каждым членом рабочей группы территорию по проверке соблюдения населением правил пожарной безопасности, правил безопасности при пользовании газовым оборудованием, электрооборудованием, печами (согласно приложения).
3. Члены рабочей группы отчет о проделанной работе должны предоставлять еженедельно в пятницу председателю рабочей группы.
4. Закончить полный обход населенных пунктов до 01.02.2016.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава сельсовета                                                                             А.В. Колесников
Приложение к постановлению
№ 121 от 28.12.2016

Закрепление территории муниципального образования
за членами рабочей группы

	Карпенко Анатолий Николаевич -
	село Ключевка от улицы Губернаторская до улицы Ленинская нечетная сторона

	Богородский Федор Анатольевич -
	село Ключевка от улицы Ленинская четная сторона до улицы Кирова

	Амент Александр Николаевич -
	село Старицкое от улицы Оренбургская четная сторона до улицы Новая

	Чупин Владимир Николаевич -
	село Старицкое от улицы Чкалова до улицы Оренбургская нечетная сторона

	Кновлех Владимир Николаевич -
	село Блюменталь

	Ваймер Александр Иванович -
	село Андреевка